Budgetpost
Stod fran PL
PTS

Sunfleet

Modul
Phadderraggning

Filmer infér mottagning
Profilering
Teambuilding

Aspning

Overlamning

Mottagningsavgift
Gotaplatsen
Finsittning

Andra arr mottagning
Hajk

Nolluppdrag (Ouei)
Of6rutsedda utgifter
Ovrigt

Totalt

Profilering

Representation

Transport

Hyra (ex lokal)

Mat & dryck

Alkohol

Material

Biljettintakter

Sponsring

Ovrigt

-6500

-3000
-3000

-2000

-5000

-5000

-3735,95

-2000

-2500

-1500

-3000

627,39 -1510,1

-1000

-500

-500

25000

6450

2000

115000

5000

3000

18000

-6000

-18000
-66000
-35000

-2500
-5000
-1000

Totalt

115000
-4618,66
-2000
-1000
-2000

-1000
-6500
-2500

-3000

25000
-2000
-59550
-35000
-11500
-2500
-5000
-1000

-6500 -6000

-7000

-5000

-12735,95

627,39 -3510,1

OBS! Goétaplatsen +/- 18000 ar nollan- och phaddertréjor som sponsras till 100%

OBS! Biljettintakter for finsittning kommer ocksa fran mottagningsavgifter (prel. 200kr av 350kr)

33450

141000

-133500

831,34




